

Apel MacGregora ws. Joego Bidena

14 lipca 2024

Po rażących wpadkach nielogicznych wypowiedzi prezydenta USA Joego Bidena podczas szczytu NATO, Demokraci najpierw wpadli najpierw w konsternację, a potem w panikę. Teraz Douglas MacGregor, przewodniczący ogólnokrajowej organizacji Our Country Our Choice, opublikował w sieci następujący apel...

□

„Rodacy, Amerykanie! Jako weteran walki, ojciec absolwenta Akademii Morskiej, mający dwóch siostrzeńców służących w siłach zbrojnych, czuję się głęboko zobowiązany ponaglić prezydenta Bidena do ustąpienia z urzędu. Wczoraj podczas zwołanego szczytu NATO prezydent popełnił serię alarmujących błędów. Zwracając się do prezydenta Zełenskiego jako prezydenta Putina, do wiceprezydent Kemali Harris jako wiceprezydent Trump. Nie są to zwykłe przejęzyczenia, ale typowy deficyt funkcji poznawczych, których nie można bagatelizować, ponieważ zagraża bezpieczeństwu państwa. Każdy dzień sprawowania urzędu prezydenta przez Bidena zwiększa ryzyko utraty bezpieczeństwa i stabilności państwa. Funkcja prezydenta wymaga przenikliwości, jasności i umiejętności podejmowania decyzji. To umiejętności pozwalające kierować państwem w złożonym i niebezpiecznym klimacie polityki globalnej” – powiedział Douglas MacGregor.

„Niestety, stało się najwyraźniej oczywiste, że prezydent Biden nie posiada już cech tak niezbędnych. Nie chodzi tu o kwestię stronnictwa, ale bezpieczeństwo narodowe i uczciwość. Musimy odłożyć na bok różnice polityczne i zjednoczyć się dla dobra kraju. Funkcje poznawcze prezydenta uległy znacznej redukcji, jesteśmy zatem odpowiedzialni, by najwyższy urząd państwa pełniła osoba w pełni zdolna do

pełnienia wynikających z niego obowiązków. Powtarzam więc, odłożmy nasze różnice polityczne na bok. Kraj stoi w obliczu zagrożenia. Musimy zdobyć się na etyczne implikacje wynikające z kontynuacji przez prezydenta Bidena w jego roli. Wykorzystywanie obywateli w starszym wieku z pobudek politycznych, czy finansowych jest przestępstwem. Wykorzystywanie stanu nieświadomości osoby w podeszłym wieku, kiedy jest u schyłku życia dla zysków politycznych, wymaga od nas działania ze zrozumieniem i uczciwością” – kontynuował.

„Panie Prezydencie Biden, ponaglam pana w imię dobra naszego kraju, do natychmiastowego odejścia ze stanowiska. Wiem jak trudna to decyzja, ale właściwa. Historia pełna jest przypadków starzejących się przywódców państw, kanclerzy, królów, sułtanów, cesarzy manipulowanych przez złych ludzi promujących politykę prowadzącą do wojny i zniszczenia bezpieczeństwa. Nasza globalna pozycja i kompas moralny zależą od szanowania naszych zasad republikańskich – odpowiedzialności i przyzwoitości. Uhonorujmy je, zastępując prezydenta Bidena osobą, która fizycznie, psychicznie i moralnie jest przygotowana wykonywać obowiązki wynikające z urzędu prezydenta Stanów Zjednoczonych. Dziękuję za wysłuchanie. Niech Bóg błogosławi wam i Stanom Zjednoczonym” – zaapelował MacGregor.

Opracowanie: Jola

Na podstawie: [YouTube.com](https://www.youtube.com)

Źródło: WolneMedia.net